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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 40

ALLROUND | ALLROUND PRACISIONSSKARET OG SYET

Let og tynd arbejdshandske i svinelzeder med teetsiddende pasform
og elastisk krave. Overhanden er syet i stretchbomuld med god
andbarhed.
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ALLROUND | ALLROUND PRACISIONSSKARET OG SYET

ART.NR

223501156
223501172
223501198
223501214

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE BUNDT KARTON
GLOVE GUIDE 40 7 12 120
GLOVE GUIDE 40 8 12 120
GLOVE GUIDE 40 9 12 120
GLOVE GUIDE 40 10 12 120

ENHED
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej



